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JARDno-2025-973
Taiteen perusopetuksen opintosuoritusten tallentaminen KOSKI-tietovarantoon

Taiteen perusopetuksesta annetun lain (633/1998) 2 §:n mukaan kunta voi järjestää 
taiteen perusopetusta. Järvenpäässä taiteen perusopetusta järjestetään seuraavissa 
oppilaitoksissa:

Keskisen Uudenmaan Musiikkiopisto järjestää musiikin laajan oppimäärän 
mukaista taiteen perusopetusta. Laajan oppimäärän opinnot koostuvat 
perusopinnoista ja syventävistä opinnoista ja ne on suunnattu lapsille, nuorille ja 
aikuisille.
Järvenpään Opisto järjestää yleisen oppimäärän mukaista taiteen perusopetusta 
kuvataiteessa ja käsityössä lapsille, nuorille ja aikuisille.
Tuusulanjärven avoin musiikkikoulu järjestää musiikin yleisen oppimäärän 
mukaista taiteen perusopetusta lapsille, nuorille ja aikuisille.
Keski-Uudenmaan Tanssiopisto järjestää laajan oppimäärän mukaista taiteen 
perusopetusta tanssissa ja yleisen oppimäärän mukaista taiteen perusopetusta 
tanssi- ja sirkustaiteessa lapsille, nuorille ja aikuisille.

 

KOSKI-tietovaranto on Opetushallituksen ylläpitämä kansallinen opintosuoritusten 
rekisteri. KOSKI-tietovarannon käyttö on taiteen perusopetuksen koulutuksen 
järjestäjille mahdollista niiden muutosten myötä, joita on tehty lakiin valtakunnallisista 
opinto- ja tutkintorekistereistä (884/2017) sekä lakiin taiteen perusopetuksesta (633
/1998). Lakimuutokset tulivat voimaan 1.1.2023. Uudistuksen myötä tietovarantoon 
voidaan kirjata taiteen perusopetuksen osalta oppimäärien perusosat eli yleisen 
oppimäärän yhteiset opinnot, yleisen oppimäärän teemaopinnot sekä laajan 
oppimäärän perusopinnot ja laajan oppimäärän syventävät opinnot edellyttäen, että:

koulutuksen järjestäjä on päättänyt tarjota tietovarantoon tallentamista 
koulutukseen osallistuville opiskelijoille
koulutuksen laajuus on määritelty opintopisteinä ja se on kuvattu ja arvioitu 
osaamisperusteisesti
opiskelija on antanut suostumuksensa koulutuksen tietojen tallentamisesta.

 

Opintosuoritusten kirjaaminen KOSKI-palveluun vahvistaa taiteen perusopetuksen 
asemaa tärkeänä suomalaisen koulutuskentän toimijana. Lisäksi palvelun avulla 
voidaan tuoda aiempaa paremmin näkyväksi eri taiteenalojen monivuotisissa 
opinnoissa saavutettua osaamista. Opintosuoritukset näkyvät oppilaille ja huoltajille 
Oma Opintopolku -palvelun kautta.

Taiteen perusopetuksen opiskeluoikeus- ja suoritustietojen tallentaminen KOSKI-
tietovarantoon perustuu aina oppilaan tai alaikäisen oppilaan huoltajan taiteen 
perusopetuksen koulutuksen järjestäjälle antamaan suostumukseen kyseisten 
tietojen tallentamisesta. Suostumus annetaan opetuksen alkaessa. Ennen 
suostumuksen antamista oppilaalle tai alaikäisen oppilaan huoltajalle annetaan tieto 
siitä, mitä tietoja tietovarantoon tallennetaan sekä millä tavalla ja millä perusteella 
tietovarantoon tallennettuja tietoja voidaan käsitellä, luovuttaa ja säilyttää.
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1.  

2.  

3.  

Tällä päätöksellä päätetään, että Järvenpään kaupunki taiteen perusopetuksen 
koulutuksen järjestäjänä tarjoaa tietojen tallentamista KOSKI-tietovarantoon 
koulutukseen osallistuville opiskelijoille. Koulutuksen järjestäjä vastaa oppilaitokselta 
saatujen opintosuoritustietojen tallentamisesta KOSKI-tietovarantoon.

Tämän koulutuksen järjestäjän päätöksen lisäksi kukin taiteen perusopetusta antava 
oppilaitos päättää osaltaan tietojen tallentamisen aloittamisesta KOSKI-tietovarantoon 
ja tiedonsiirron aloitusajankohdasta. Oppilaitoksen tulee noudattaa valtakunnallisia ja 
koulutuksen järjestäjän mahdollisesti antamia Koski-tiedonsiirtoon ja suostumusten 
hallintaan liittyviä ohjeita.

Mikäli koulutuksen järjestäjä ja taiteen perusopetusta antava oppilaitos ovat 
päättäneet KOSKI-tiedonsiirron tarjoamisesta ja sen aloittamisesta, on lukuvuodesta 
2025-2026 alkaen opinnot aloittavan opiskelijan mahdollista antaa suostumus 
opintosuoritustietojen tallentamisesta KOSKI-palveluun.

Päätöksen peruste
Järvenpään kaupungin hallintosääntö 53 § (KV 31.3.2025 § 19)

Päätös
Päätän, että:

Järvenpään kaupunki taiteen perusopetuksen koulutuksen järjestäjänä tarjoaa 
tietojen tallentamista KOSKI-tietovarantoon koulutukseen osallistuville 
opiskelijoille.
kukin taiteen perusopetusta antava oppilaitos päättää osaltaan tietojen 
tallentamisen aloittamisesta KOSKI-tietovarantoon ja tiedonsiirron 
aloitusajankohdasta.
mikäli koulutuksen järjestäjä ja taiteen perusopetusta antava oppilaitos ovat 
päättäneet KOSKI-tiedonsiirron tarjoamisesta ja sen aloittamisesta, on 
lukuvuodesta 2025-2026 alkaen opinnot aloittavan opiskelijan mahdollista antaa 
suostumus opintosuoritustietojen tallentamisesta KOSKI-palveluun.

Tiedoksi
Keskisen Uudenmaan Musiikkiopiston rehtori, Järvenpään opiston 
rehtori, Tuusulanjärven avoin musiikkikoulun rehtori, Keski-Uudenmaan Tanssiopiston 
rehtori, kulttuurijohtaja, kirjaamo

Allekirjoitus

hyvinvoinnin palvelualuejohtaja Kristiina Soots

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Päätös pidetään nähtävillä yleisessä tietoverkossa (www.jarvenpaa.fi) 13.6.2025 alkaen

Tiedoksianto asianosaiselle
Lähetetty tiedoksi 13.6.2025
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Oikaisuvaatimus
§ 12

Oikaisuvaatimusohje
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei 
saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa , sekä(asianosainen)
kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
Oikaisuvaatimus on toimitettava Järvenpään kaupungin kirjaamoon määräajan 
viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa, 
asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena 
päivänä viestin lähettämisestä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto 
tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä  arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on:

Järvenpään kaupunki
Hyvinvointilautakunta
Osoite: Sibeliuksenkatu 8, PL 41, 04401 Järvenpää
Sähköposti: kirjaamo@jarvenpaa.fi     
Puh. vaihde: (09) 27 191

Oikaisuvaatimuksen voi toimittaa sähköisesti kirjaamo@jarvenpaa.fi tai kirjallisesti 
Järvenpää-infoon os. Sibeliuksenkatu 8, (sisäänkäynti Mannilantien puolelta) 04401 
Järvenpää.

Järvenpää-info on avoinna ma–ke klo 9.00–15.00, to 9.00–17.00 ja pe 9.00–13.00. 
Arkipyhän aattona asiakaspalvelupiste noudattaa perjantain aukioloaikaa. Jos 
oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on arkipyhän aatto, saa oikaisuvaatimuksen 
tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Poikkeavat aukioloajat kesällä:
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2.-19.6.2025: ma-to klo 9-15, pe klo 9-13
23.6.-1.8.2025: ma-pe klo 9-15 Palvelutorin tiloissa 5. krs

Oikaisuvaatimus on toimitettava viimeistään määräajan viimeisenä päivänä ennen 
aukioloajan päättymistä.

 

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava: 

    päätös, johon haetaan oikaisua
    miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
    millä perusteella oikaisua vaaditaan

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja 
puhelinnumero. Jos oikaisuvaatimuspäätös pyydetään antamaan tiedoksi sähköisenä 
viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.
 

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Järvenpään 
kaupungin kirjaamosta.
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